Dados da Licitacao

ID Effecti:
7197776
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM 001/2026

Data de Publicacao: Data Inicial:
12/01/2026 10:59:59 12/01/2026 10:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

Objeto:

Uasg: UF:
1050485045271349626 PERNAMBUCO
Data Final: Link:
22/01/2026 10:00:00 ACESSAR

AQUISICAQ DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES, DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE NECESSIDADES DA POPULAGAO USUARIA DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE SUS, EM VERTENTES-PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ABAIXADOR DE MADEIRA P/LiINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES
AGUA PARA INJETAVEIS 500ML - FRASCO 500ML
AGUA DESTILADA 5 LITROS - GAL30O COM 5L

AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - GARRAFA 1L
AGULHA DESARTAVEL 4,5X13 - TIPO PARA INSULINA
AGULHA DESARTAVEL 25X7

AGULHA DESARTAVEL 25X8

AGULHA DESARTAVEL 40/1,2

ALCOOL 70% 5L - GAL&O 5 LITROS

ALCOOL 70% 1L - 1 LITRO

ALCOOL EM GEL 70% 1L - 1 LITRO

ALGOD3O HIDRGFILO N&O ESTERIL 500G EM LaMINAS COM 25CM DE LARGURA, EM COMPRIMENTO DE 30 A

70CM. - ENVELOPES COM UMA UNIDADE, ENROLADA PARA PRONTO USO.

Qtde:
150
100
100
500

20000

5000
5000
1000
1000

10000

200

1500

Unid:
Unidades
Frascos
Galdes
Litros
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Galdes
Litros
Litros

Rolos



https://pncp.gov.br/app/editais/10261245000126/2026/1

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ATADURAS CREPOM 13 FIOS POR CM2, TAMANHO 15CM X 1,8M EM REPOUSO, (FAIXAS COM 4,5 METROS DE
COMPRIMENTO ESTICADAS).

ATADURAS CREPOM 13 FIOS POR CM2, TAMANHO 10CM X 1,8M EM REPOUSO, (FAIXAS COM 4,5 METROS DE
COMPRIMENTO ESTICADAS).

ATADURAS CREPOM 13 FIOS POR CM2, TAMANHO 20CM X 1,8M EM REPOUSO, (FAIXAS COM 4,5 METROS DE
COMPRIMENTO ESTICADAS).

AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT

BOLSA DE COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, DE UMA PEGA, PRé CORTADA OU RECORT&VEL, COM ADESIVO QUE SE
FIXA A BOLSA, CONFECCIONADA COM 3 PELICULAS PLaSTICAS, CONTENDO EVA (ACETATO DE VINIL ETILINEO) E
PVDC (CLORETO DE POLIVINILIDENO), a PROVA DE ODOR - ADULTO

BOTON DE GASTROSTOMIA DE 20FR DE DIaMETRO COM 2.0CM (COMPRIMENTO)

CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SHILEY N°7,5 - COM BAL30 COM FENESTRA, COM C4NULA INTERNA (COM TIRA
DE FIXAc&0)

CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO 6CULOS ADULTO - TAMANHO ADULTO
CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO 6CULOS INFANTIL - TAMANHO INFANTIL
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°16

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°18

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24

CLOREXIDINA SOLU¢aO DEGERMANTE 2% - 1L

CLOREXIDINA SOLUcaO AQUOSA 0,2% - 1L

BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000ML

COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO

COLETOR UNIVERSAL C/ Pa - FEZES E URINA

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - 7L

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - 13L

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - 20L

COLAR CERVICAL TAMANHO P

COLAR CERVICAL TAMANHO M

COLAR CERVICAL TAMANHO G

Qtde:
80000

40000

80000
3000

3000

10

500
200
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
500
5000
3000
3000
3000
200
200
100

Unid:
Unidades

Unidades

Unidades
Unidades

Unidades

Unidades
Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Frascos
Frascos
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde:
COMPRESSA DE GAZES ESTéRIL 13 FIOS 7,5X7,5 C/ 10UND 200000

COMPRESSA DE CAMPO CIRURGICO MED. 25 X 28CM PRé LAVADA, ESTéRIL POR IRRADIAGGO GAMA COM FITA
RADIOPACA RX. QUATRO CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTAS, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD&O, COM 10000
ALcA MEDINDO 18CM E MARCADOR RADIOPACO TIPO FITA (PACOTES COM 5 UND CADA)

CURATIVO DE POLIURETANO PARA TRAQUEOSTOMIA - ESTERIL REFERENCIA: 8X9 CM, CH 31-50 500
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINERIA MASCULINO, N&O ESTéRIL COM EXTENSOR 2000

EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS COM PINCA ROLDANA - CAMARA FLEXIVEL, COMPOSTA DE LANCETA COM

PONTA PERFURANTE, ESCALONADA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE; TUBO FLEXIVEL EM PVC,

TRANSPARENTE, MEDINDO NO MiNIMO 1,20 METROS, COM INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTOVEDANTE,

E ADAPTADOR LUER. ESTERIL, ATOXICO, APIROGENIO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E 3000
FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO DE DADOS DE IDENTIFICACAO E

PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO ESTERILIZAGCAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.
COMPATIVEL COM FRASCO DE SOROS SISTEMA FECHADO.

EQUIPO PARA TRANSFUSa0 DE SANGUE C/ CaMARA DUPLA 1000

EQUIPO PARA DIETA COM PINGCA ROLDANA - CAMARA FLEXIVEL, COMPOSTA DE LANCETA COM PONTA

PERFURANTE, ESCALONADA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE; TUBO FLEXIVEL EM PVC, TRANSPARENTE,

MEDINDO NO MiNIMO 1,20 METROS, COM INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTOVEDANTE, E ADAPTADOR

LUER. ESTERIL, ATOXICO, APIROGENIO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME 3000
TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO DE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,

LOTE, DATA E TIPO ESTERILIZAGAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. COMPATIVEL

COM FRASCO DE SOROS SISTEMA FECHADO.

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CM X 4,5MTS 5000
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MTS 5000
ETER ALCOOLIZADO - 1L 500
FIXADOR PARA CaNULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL, MATERIAL DESCARTAVEL. 2000
FITA CIRURGICA MICROPOROSA 5CM X 4,5MTS 5000

FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M, FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO TRATADO, COM IMPRESSAO DE

UM SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO PROCESSO DE ESTERILIZAGAO EM AUTOCLAVE E COM UM

ADESIVO ESPECIAL QUE LHE CONFIRA BOM DESEMPENHO EM ALTA TEMPERATURA, ENTRE 0 E 180°C COM 100
FORTE ADESAOQ, ALTO TACK E RESISTENCIA. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE
IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.

Unid:
Unidades

Pacotes

Unidades
Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Unidades
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Tipo:

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde:
FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19 MM X 50 M, PARA USO HOSPITALAR COM DORSO DE PAPEL CREPADO,
RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE INTERNA. RESISTENTE A ESTERILIZACAO PELO CALOR UMIDO. EMBALAGEM 100
INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM

ORGAO COMPETENTE

FIO CATGUT SIMPLES N° 0 5
FIO CATGUT SIMPLES N° 1,0 5
FIO CATGUT SIMPLES N° 2,0 5
FIO CATGUT CROMADO N° 1,0 5
FIO CATGUT CROMADO N° 2,0 5
FIO MONOFILAMENTO DE NYLON N2 0 COM AGULHA 4,0 CM FIO DE SUTURA INABSORVIVEL DE 3/8 CIRCULO,

CORTANTE DE 2,5 CM FIO DE 45 CM, CIRCULAR, ENVELOPES CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 5
24 UNIDADES.

FIO MONOFILAMENTO DE NYLON N2 2-0 COM AGULHA 4,0 CM FIO DE SUTURA INABSORVIVEL DE 3/8 CIRCULO,
CORTANTE DE 2,5 CM FIO DE 45 CM, CIRCULAR, ENVELOPES CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 10
24 UNIDADES

FIO MONOFILAMENTO DE NYLON N2 3-0 COM AGULHA 4,0 CM FIO DE SUTURA INABSORVIVEL DE 3/8 CIRCULO,
CORTANTE DE 2,5 CM FIO DE 45 CM, CIRCULAR, ENVELOPES CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 25
24 UNIDADES

FIO MONOFILAMENTO DE NYLON N2 4-0 COM AGULHA 3,0 CM FIO DE SUTURA INABSORVIVEL DE 3/8 CIRCULO,
CORTANTE DE 2,5 CM FIO DE 45 CM, CIRCULAR, ENVELOPES CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 5
24 UNIDADES

FIO MONOFILAMENTO DE NYLON N2 5-0 COM AGULHA 3,0 CM FIO DE SUTURA INABSORVIVEL DE 3/8 CIRCULO,
CORTANTE DE 2,5 CM FIO DE 45 CM, CIRCULAR, ENVELOPES CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 5
24 UNIDADES

FIXADOR PARA LaMINAS DE CITOLOGIA - 100ML 100
FITAS PARA MEDIcaO DE GLICOSE - REFERENCIA HGT - ACCU CHEK (ROCHE) 10000
FILTRO PARA TRAQUEOSTOMIA, MODELO HME/ NARIZ ARTIFICIAL (NARIZINHO). INFANTIL 500

FRASCO PARA DIETA ENTERAL DESCARTAVEL, COM CAPACIDADE PARA 300ML. FRASCO EM POLIETILENO DE

BAIXA DENSIDADE, CILINDRICO, TRANSLUCIDO, SEM MANCHAS E REBARBAS, COM DUPLA GRADUACAOQ, ESCALA

DE 10 EM 10 ML, BOCA DE ROSCA E ALCA DE SUSTENTACAO; EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU 2000
CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E
PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAGAO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.

Unid:

Unidades

Caixas
Caixas
Caixas
Caixas
Caixas

Caixas

Caixas

Caixas

Caixas

Caixas

Unidades
Caixas
Unidades

Unidades
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Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 1KG GEL~ELETROLiTICQ PARA ULTRASSONOGRAFIA. EMBALAGEM CONTENDO
EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM
ORGAO COMPETENTE.

GEL CONDUTOR INCOLOR P/ ULTRASSOM - GALAO 5 LITROS
GARROTE LaTEX-FREE PARA COLETA DE SANGUE
HIDROGEL COM ALGINATO

INFUSOR MULTIVIAS COM CLAMP - 2 VIAS

LaMINA DE BISTURI ESTERILIZADA N°15 COM 100 UNID.
LaMINA DE BISTURI ESTERILIZADA N°24 COM 100 UNID.

LANCETAS PARA MEDIDOR DE GLICOSE, PARA SANGRIA E EXAMES LABORATORIAIS, COM PONTA TRIFACETADA -
CAIXA COM 100 UNIDADES

LUVA CIRURGICA ESTéRIL LATEX - TAM 7,0

LUVA CIRURGICA ESTERIL LATEX - TAM 7,5

LUVA CIRURGICA ESTéRIL LATEX - TAM 7,8

LUVA PARA PROCEDIMENTOS NaO CIRURGICOS TAM PP - CAIXA 100 UND
LUVA PARA PROCEDIMENTOS NaO CIRURGICOS TAM. P - CAIXA 100 UND
LUVA PARA PROCEDIMENTOS NaO CIRURGICOS TAM. M - CAIXA 100 UND
LUVA PARA PROCEDIMENTOS N&O CIRURGICOS TAM. G - CAIXA 100 UND
LENGOL DESCARTAVEL EM TNT P/ MACA C/ ELaSTICO

LENGOL DE PAPEL PARA MACA - ROLO 50CM X 50CM

KIT COLPICITOLOGIA P - (01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPATULA MOD. AYRES, 01 ESPECULO TAM. PEQUENO, 01
ESTOJO PORTA LaMINA DE PAPEL COM 01 LaMINA DE VIDRO PONTA FOSCA)

KIT COLPICITOLOGIA M - (01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPATULA MOD. AYRES, 01 ESPECULO TAM. MéDIO, 01
ESTOJO PORTA LaMINA DE PAPEL COM 01 LaMINA DE VIDRO PONTA FOSCA)

KIT COLPICITOLOGIA G - (01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPATULA MOD. AYRES, 01 ESPECULO TAM. GRANDE 01
ESTOJO PORTA LaMINA DE PAPEL COM 01 LaMINA DE VIDRO PONTA FOSCA)

MASCARA PARA NEBULIZAGaO - INFANTIL

MASCARA PARA NEBULIZAGaO - ADULTO

MASCARA DESCARTAVEL EM TNT TRIPLA CAMADA C/ ELaSTICO
MaSCARA DE VENTURI - PEDIATRICO

MaSCARA DE VENTURI - ADULTO

Qtde:
100

50
100
1000
100
50
50

1000

3000
3000
3000
100
5000
5000
5000
300
300

5000

5000

5000

50
50
10000
30
30

Unid:

Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas

Caixas

Pares
Pares
Pares
Caixas
Caixas
Caixas
Caixas
Unidades
Rolos

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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109
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118
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Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
MaSCARA DE PROTE¢aO N95
MANTA/COBERTOR TéRMICO DESCARTAVEL

OLEO DE GIRASSOL PARA PROTEG&0 DA PELE DE PESSOAS ACAMADAS E COM PELE SENSIVEIS
(DERMOPROTETOR), USADO TAMBéM COMO CICATRIZANTE DE FERIDAS . BEM. DE 100ML

POVIDINE DEGERMANTE 10%

PAPEL TERMOSSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA TITB 216MM X 30M BIONET CARDIO
PAPEL GRAU CIRURGICA - EMBALAGEM PARA ESTERILIZA¢aO EM AUTOCLAVE 250MM - ROLO
FRASCO - TIPO ALMOTOLIA - COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 250ML

FRASCO - TIPO ALMOTOLIA - COR: TRANSPARENTE OU aMBAR, CAPACIDADE: 500ML
SCALP N°19

SCALP N°21

SCALP N°23

SCALP N°25

SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4,5

SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 5ML COM AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCART&VEL 10ML COM AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7

SONDA VESICAL DE DEMORA - N° 10 (SONDA FOLEY)

SONDA VESICAL DE DEMORA - N° 14 (SONDA FOLEY)

SONDA VESICAL DE DEMORA - N° 16 (SONDA FOLEY)

SONDA VESICAL DE DEMORA - N° 18 (SONDA FOLEY)

SONDA URETRAL - N° 8

SONDA URETRAL - N° 10

SONDA P/ ASPIRAGE0 TRAQUEAL N° 10

SONDA P/ ASPIRAGaO TRAQUEAL N° 12

SONDA P/ ASPIRAGaO TRAQUEAL N° 08

SOLUG&0 FISIOLOGICA 0,9% - USO TOPICO / INALATSORIO 500ML

SORO FISIOL4GICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 100ML

SORO FISIOLAGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 250ML

Qtde:
5000
100

5000

50
300
300
1000
1000
700
700
700
700
20000
10000
7000
5000
5000
1000
500
500
500
1000
5000
2000
5000
1000
10000
500
500

Unid:
Unidades
Unidades

Unidades

Unidades
Rolos
Rolos

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Frascos

Unidades




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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136
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Tipo:
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SORO FISIOLSGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 500ML
SOLUcaO GLICOSADA A 5% - SISTEMA FECHADO - 500ML
SOLUcaO RINGER LACTATO - SISTEMA FECHADO - 500ML

TUBO EXTENSOR PARA ASPIRA¢a0, CONECTOR DE ELASTOMERO, MATERIAL EM PVC CRISTAL, EMBALADO EM

PAPEL GRAL CIRURGICO. (ESTéRIL)

TUBO PARA ASPIRAG3O DE LATEX 204 - PACOTE 15M

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL&GO - TAM 3.0

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALGO - TAM 4.0

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALGO - TAM 5.0

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL3O - TAM 7.0

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALGO - TAM 7.5

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALGO - TAM 8.0

TERM6METRO CLiNICO DIGITAL

TERMO6METRO DIGITAL DE MaxXIMA/MINIMA P/ AMBIENTE INTERNO/EXTERNO
MONITOR DE PRESSG0 ARTERIAL COM BRAGADEIRA UNIVERSAL (22 A 42CM)
TOUCA DESCARTAVEL

VASELINA LiQUIDA - 01 LITRO

CATETER URETRAL TIPO SPEEDICATH INFANTIL, LUBRIFICADO TAMANHO: CH 08
CLOREXIDINA SOLUGa0 ALCOGLICA 0,2% - 1L

GLICOSIMETRO APARELHO PARA AFERI¢aO DE GLICOSE REFERENCIA: ACCU-CHEK
COLETOR DE aGUA COM TIOSSULFATO 100 ML, ESTéRIL PCT/50UND

LaMPADA PARA MICROSCGPIO 6PTICO OLYMPICUS CX 31

SACO PARA LIXO INFECTANTE 30L

SONDA VESICAL DE DEMORA - N° 22 (SONDA FOLEY)

Qtde:
2500
500
500

800

10
30
30
30
30
30
30
100
25
10
5000
100
2520
500
170
250

100
500

Unid:
Unidades
Unidades
Unidades

Unidades

Pacotes
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Caixas
Unidades
Unidades

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital do_Processo 001 2026FMS_Prego 001 2026 Compras_RP_Mat _Insumo_Hospitalar



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital_do_Processo_001_2026FMS__Prego_001_2026__Compras_RP_Mat_Insumo_Hospitalar_anx7532689884995327613.pdf?alt=media

